
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 15/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 72/2017 Senatu UKSW z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

regulaminu studiów podyplomowych na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

                                              

W Regulaminie studiów podyplomowych, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 72/2017 

Senatu UKSW z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie regulaminu studiów podyplomowych na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 14 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kandydaci ubiegający się o przyjęcie na studia podyplomowe składają w sekretariacie 

prowadzącym studia podyplomowe następujące dokumenty: 

1) podanie o przyjęcie na studia wydrukowane z systemu IRK (kwestionariusz 

zgłoszeniowy), stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu; 

2) jedno zdjęcie w wersji papierowej jeśli nie zostało wgrane do systemu IRK; 

3) kserokopię dyplomu ukończenia studiów wyższych (I, II stopnia lub jednolitych 

magisterskich); 

4) inne dokumenty wskazane przez kierownika studiów podyplomowych. 

2. Kserokopię dyplomu ukończenia studiów wyższych wymienionych w ust. 1 pkt. 3 za 

zgodność z oryginałem potwierdza pracownik sekretariatu studiów podyplomowych.”; 

2) Załącznik nr 2 do regulaminu studiów podyplomowych na UKSW otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku do niniejszej Uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  

 
 


